
| 17

příloha konsolidované účetní závěrkysynBiol, a.s.

konsolidovaná výroční zpráva 2020

1.6 Změny ve složení konsolidačního celku a skupiny v průběhu roku 2020

1.6.1 Společnosti ovládané:

V roce 2020 EXOREP SARL zanikla sloučením se společností I.M.O.R.E.P. SARL, dále společnost SCP Porte des Iles, 
Société civile particulière zanikla sloučením se společností SCP BIGAUD, Société civile particulière, která poté 
zanikla sloučením se společností I.M.O.D.I.M. SARL.

1.6.2 Společnosti spoluovládané:

V roce 2020 došlo k nákupu podílů či založení společností:

•	 DISCARE	CZ	a.s. 
•	 Flamengo	kvety	s.r.o. 
•	 HEPAPEDIA,	s.r.o. 
•	 JAT	-	TECHNIKA	DOO	BEOGRAD 
•	 JRD	Císařka	s.r.o. 
•	 Rezidence	Silurská	s.r.o.

V  průběhu roku 2020 došlo ke snížení přepočteného vlastnického podílu ve společnostech  
GynCentrum, spol. s r.o., Imunoglukan CZ s.r.o., IMUNOGLUKAN, s.r.o., PLEURAN, s.r.o.

1.7 společnosti nezahrnuté do konsolidačního celku a do konsolidace

Do konsolidačního celku a  do konsolidace podle rozhodnutí mateřské společnosti nevstoupily níže uvedené 
společnosti, jejichž podíl na úhrnu rozvahy (bilance), čistém obratu a vlastním kapitálu skupiny byl nevýznamný 
a zároveň informace nezbytné pro konsolidaci nemohly být získány bez zbytečného zdržení nebo nepřiměřených 
nákladů (při posuzování významnosti podílu byly brány tyto společnosti jako celek) anebo se jednalo o společnosti, 
které vstoupily do likvidace nebo konkurzu a existují u nich dlouhodobá omezení významně bránící konsolidující 
účetní jednotce ve výkonu jejích práv ohledně nakládání s majetkem nebo v jejich řízení:

Společnosti 
nezahrnuté 
do konsolidačního 
celku a do konsolidace 
k 31. 12. 2020 Stát IČO Sídlo společnosti

Bezprostřední 
vlastník

Přepoč. 
podíl 

k 31. 12. 
2020 v %

Přepoč. 
podíl 

k 31. 12. 
2019 v %

upraveno*)

A G R O I N G,  
spol. s r. o. CZ 45275831

Jordana Jovkova 
3260/19, Modřany,  
143 00 Praha 4 IMOBA, a.s. 100,00% 100,00%

AGFoundation, s.r.o. CZ 28962761
Praha 4, Pyšelská 
2327/2, PSČ 149 00 IMOBA, a.s. 100,00% 100,00%

AGRO, akciová 
společnost Přeštice CZ 45350086

K Cihelně 1126, 334 01 
Přeštice

AGRO Blatná 
a.s. 44,98% 44,98%

CTshipper, s.r.o. CZ 28124162

Kostelní 292/9, 
Holešovice, 170 00 
Praha 7 FutureLife a.s. 63,35% 63,35%

Českomoravská 
domácí péče, spol. 
s r.o. CZ 05318416

Poříčí 1256/11, 594 01 
Velké Meziříčí

Dům zdraví 
spol. s r.o. 63,35% 63,35%

icij-scillaalecci
Highlight

icij-scillaalecci
Highlight


